24

12

15

23

26

11

20

27

22

25

COPA EXTRA

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 13

MMR; JCB - FAIXA DE TEMPO E TEMPO IDEAL AM; MAST - CRONOMETRO

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

MC FLY M

././01/01/2004 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / PAMPA DE

CASTANHA /M

ULEIKA CAMPECHE
QUANTUM / AMADEUS / 04/02/2011 / HOLSTEINER /
CASTANHA / F

CANTONELA
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

BOLT
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

CS XAUA (1A)

CONCORDE / ADEL PRINCE JOTER / 10/12/2006 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / CASTANHA / F

ATENAS APOLO (TE)
CANIZARO JMEN (IA) / RISK / 25/10/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

HIURY CLIMBER (TE)

YURI ITAPUA / ADEL CALEI JOTER /03/10/2009 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / CASTANHA / M
HFB INFINITY (1A)

INDOCTRO / GRANIT / 20/12/2005 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

CASTANHA / F
LORD VALIANT

LORD Z / GRAPHIT METODO / 12/02/2012 / SEM REGISTRO NO

STUD BOOK / ALAZA / M

CHADRON
././01/01/1900 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

ULRIKE VAN HET HELLENHOF
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

WINGINA
ARGENTINUS / GRANNUS / 09/04/2003 / HANOVERIANA /
CASTANHA / F

QUILATE DA BRAIDO (IA)

CONCORDE / PRINCE DINCOVILLE / 30/10/2006 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / CASTANHA / M
DANDY JOSILMAR

CALISCO JMEN / FARISTAN AA /02/01/2011 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / M

1.00M

DATA: 26/07/2020 HORA: 10:30 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

MARIA LUIZA BOMFIM
./ CHSA

MARINA ARGUELLO CARNEVALE
EM PROCESSO DE TRANS / CHSA

ISABELA GOMES GALVAO VIEIRA DE MORAES
./ CHSA

MARIA EDUARDA ARDITO TOLEDO
./ CHSA

KAIKY LUCCA BABBE GANDOLFI
JOAO VITOR MARCON E / CHSA

VALENTINA ESMAIL SANDOVAL SAFADDINE
HELIO GIL GRACINDO F / CHSA

CLAUDIA AMARAL
MARIA CLAUDIA DO AMA / CHSA

ANTONIO PEDRO TEIXEIRA DE FREITAS OLIVEIRA

COSTA
STEFANIA CARAMORI / CHSA

JULIANA SILVA DE ALMEIDA
JULIANA SILVA DE ALM / CHSA

ALEXANDRE YUNES SIMOES
./ CHSA

CAROLINA GRESPAN
./ CHSA

CAMILA HORO GIL
MARCELO GIOVANETTI D / CHSA

KATHARINA AFRANGE TUCH
NELSON BRAIDO NETO / CHSA

PATRICIA GUARNIERI
MARIA ROBERTA LEMOS / CHSA

CATEGORIA

JCB

JCB

JCB

JCB

IcB

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

mpo

80.70

79.74

83.10

73.53

76.27

84.78

70.38

84.12

70.75

74.32

75.54

77.95

81.84

69.04

PROVA
Aprox Falta
0.30 0
1.26 0
2.10 0
7.47 0
4.73 4
3.78 8
0.00 0
0.00 0
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 0

Penal

Total

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

10

20

30

4°

5o

6°

1°

20

30

4°

50

6°

70

1°

7.00

5.00

4.00

3.00

2.00

8.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

2.00



28

13

|

COPA EXTRA

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 13

MMR; JCB - FAIXA DE TEMPO E TEMPO IDEAL AM; MAST - CRONOMETRO

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

CHIARA
CONCETTO / ARGENTAN / 07/05/2006 / HANOVERIANA /
CASTANHA / F

NIVIA ITAPUA
APORE ITAPUA / ALME STAR / 02/01/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

FLY FANFARE
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

ARMAD DA SUEZ (IA)
CARRERA VDL / HIGH CLASS METODO / 26/11/2014 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

THERIOS MONTANA
CANTO / CARPE DIEM Z / 09/11/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M

CHARA APOLO
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

1.00M

DATA: 26/07/2020 HORA: 10:30 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

ROWIN GUSTAV VON REININGHAUS
MARIANA TAGUCHI FRYS / CHSA

CAMILA NEY MESSIAS
MAURICIO FERNANDO NI / CHSA

SOFIA PROTTI HARDT ROCHA
./ CHSA

MARIA ANTONIA ROSA PEREIRA
GERALDO DE ALMEIDA P / CHSA

ROWIN GUSTAV VON REININGHAUS
EUCLIDES RIBEIRO / CHSA

ROWIN GUSTAV VON REININGHAUS
./ CHSA

CATEGORIA

HC

HC

HC

HC

HC

HC

mpo

79.28

82.37

74.04

86.87

87.59

108.40

PROVA
Aprox Falta
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 4
0.00 4

Penal

Total

10

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

10

20

30

4°

5o

6°

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



